МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Протокол № 1 публичных слушаний 

по проекту решения Борского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края за 2019 год»
Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова д.94 каб. 2-14
06 июля 2020 года                                                                                                  17-00 часов

Председательствовал: Заместитель главы Борского сельсовета – Вегелин Е.А.

Секретарь: ведущий специалист администрации Борского сельсовета – Гуляева Н.Н.
Присутствовали: Глава Борского сельсовета – Соколов В.Г., заместитель главы по финансам – Ригонен Л.Я., председатель Борского сельского Совета депутатов – Кубасов С.Э., депутат Борского сельского Совета депутатов – заместитель  председателя Борского сельского Совета депутатов, Хохлова Е.М.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения Борского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края за 2019 год», опубликованного в информационном бюллетене  «БОРСКИЙ ВЕСТНИК» № 15 (285) от 26 июня 2020  года. 
ВЫСТУПИЛ: Председательствующий заместитель главы Борского сельсовета – Вегелин Е.А., предложил провести публичные слушания в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38.2 Устава Борского сельсовета по рассмотрению проекта решения Борского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края за 2019 год». Сообщил, что публичные слушания назначены постановлением главы Борского сельсовета.

2. Рассмотрение предложений и замечаний по рассмотрению проекта решения Борского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края за 2019 год». 
ВЫСТУПИЛ:  Председательствующий заместитель главы Борского сельсовета – Вегелин Е.А. Он сообщил, что по проекту решения Борского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края за 2019 год» не поступило ни одно предложение и ознакомил присутствующих с проектом решения Борского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края за 2019 год».

3. Результат публичных слушаний.

 

ВЫСТУПИЛ: Председательствующий заместитель главы Борского сельсовета – Вегелин Е.А. предложил одобрить проект решения Борского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края за 2019 год».
 Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - ноль

«Воздержались» - ноль

Предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Борскому сельскому Совету депутатов рассмотреть и принять проект решения Борского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края за 2019 год» на заседании Борского сельского Совета депутатов.

 

Председательствующий публичных слушаний                                 Е.А. Вегелин
Секретарь публичных слушаний                                                         Н.Н. Гуляева
